[image: image1.jpg]-

Совет депутатов городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
второго созыва
РЕШЕНИЕ

от 21.05.2020 года
г.Усмань                                   №35/178
О Положении «О бюджетном процессе городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области»

Рассмотрев представленное главой города Усмани Положение «О бюджетном процессе городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Липецкой области «О бюджетном процессе Липецкой области» от 9 октября 2007 года № 94-ОЗ, Уставом города Усмань,  Совет депутатов города Усмань

РЕШИЛ:

1.Принять Положение «О бюджетном процессе городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» (положение прилагается).

2. На основании п.3 ст.44 Устава городского поселения города Усмани Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации направить данное Положение главе города Усмани для подписания и обнародования.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов г. Усмань от 26.12.2014 года № 36/176 «О Положении «О бюджетном процессе городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области».
4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения город Усмань Усманского муниципального района от 30.12.2015 № 5/22 «О внесении изменений в Положений «О Положении «О бюджетном процессе городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области».
5. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения город Усмань решение Совета депутатов городского поселения город Усмань Усманского муниципального района от 21.09.2016 № 9/43 «О внесении изменений в Положений «О Положении «О бюджетном процессе городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области».

6. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения город Усмань Усманского муниципального района от 28.12.2018 № 24/121 «О внесении изменений в Положений «О Положении «О бюджетном процессе городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области».

7. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

8. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, финансированию и социальным вопросам.
Заместитель председателя

Совета депутатов город Усмань                                                        А.М. Пешков